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Verzeichnis Uber die Vereine und Vereinigungen

in der Ortsgemeinde Birkweiler

Stand: 12.12.2018

Vereinsname

Bauern- und Winzerschaft
Bouléclub "s deischdt"
Forderverein der Feuerwehr
Frauengymnastikgruppe

Freunde und Forderer des Kinder- und Jugendtreffs Birkweiler e.V.

Freunde und Forderer des gemeindlichen Kindergartens
Kath. Kirchenchor

Landfrauenverein Birkweiler

Sportverein Birkweiler

Stammtischgemeinschaft Birkweiler

Theatergruppe Birkweiler passiv

Verein der Keschdebuschwinzer

Verein der Weinfreunde Birkweiler

Vorsitzender

Karlheinz Wehrheim
Fritz Frank

Carsten Pfaffmann
Vera Doll

Mario Cavalar
Michael Schloder
Gretel Dreisigacker
Rosi Mohr
Thorsten Holle
Gretel Dreisigacker
Dieter Foos

Achim Doll
Corinna Mdller

StralRe

Weinstral3e 8

Am Gaisberg 15
Herrenberger Stral3e 21
HerrenbergerstralRe 17
KirchstraRe 12 b

In der Goldgrube 2
TrifelsstralRe 7
Hauptstral3e 32

In der Goldgrube 1
TrifelsstralRe 7
Eichplatz 1
Hauptstral3e 35
Madenburgstr. 21

PLZ Wohnort

76831 Birkweiler
76831 Birkweiler
76831 Birkweiler
76831 Birkweiler
76831 Birkweiler
76831 Birkweiler
76831 Birkweiler
76831 Birkweiler
76831 Birkweiler
76831 Birkweiler
76831 Birkweiler
76831 Birkweiler
76831 Birkweiler



Telefon

06345/3542
06345/2244
06345/2488
06345/3528
06345/954594
06345/4069589
06345/918459
06345/919308
06345/953262
06345/918459
06345/953953
06345/3220
06345/938965



